iZMiR BAROSU HAFTALIK MALi RAPOR

16.10.2017-22.10.2017

GELIRLER
AIDAT GELIRLERI 20.842,23
DIGER GELIRLER 34.932,25
GIDERLER
ADSL GIDERLERI 2.241,75
AFIS YAPIM GIDERLERI 33,04
ALIAGA BARO ODASI ADSL GIDERLERI 223,25
ALIAGA BARO ODASI CESITLi GIDERLERI 236,00
AVUKAT HAKLARI MERKEZi GIDERLERI 1.276,00
BANKA MUHTELIF GIDERLERI 80,00
BAROHAN ELEKTRIK GIDERLERI 1.089,90
BAROHAN SU GIDERLERI 181,00
BAYINDIR BARO ODASI ADSL GiDERLERI 66,00
BAYRAKLI B BLOK 1. KAT ADSL GiDERLERI 100,00
BAYRAKLI B BLOK 1. KAT TELEFON GiDERLERI 40,75
BAYRAKLI D BLOK 1. KAT ADSL GIDERLERI 200,00
BAYRAKLI ZEMIN KAT ADSL GiDERLERI 120,00
BERGAMA BARO ODASI ADSL GIDERLERI 160,00
BERGAMA BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 76,25
BILGI ISLEM SARF GIiDERLERI 529,79
CESME BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 102,00
COCUK KOMIiSYONU GIiDERLERI 150,00
DAVA GiDERLERI 41,05
DIGER KULTUREL ETKINLIK GIDERLERI 100,00
GAZETE GIDERLERI 287,38
iKRAM GIDERLERI 1.652,50
iIKRAM MALZEMESI ALIMLARI 255,00
KADIN DANISMA MERKEZi GIDERLERI 150,00
KARGO GIDERLERI 1.087,02
KiIMLIK YAPIM GIDERLERI 3.460,00
MENDERES BARO ODASI ADSL GiDERLERI 102,00
MENEMEN BARO ODASI ADSL GIDERLERI 102,00
MENEMEN BARO ODASI TELEFON GIDERLERI 32,50
MERKEZ BARO SU GIiDERLERI 497,34
MUTFAK GiDERLERI 65,00
MUZiK GRUBU GIDERLERI 140,00
OTOPARK GIDERLERI 27,50
ODEMI$S BARO ODASI ADSL GIDERLERI 85,00
PERSONEL DIS HIZMET HARCAMALARI 189,99
POSTA GIDERLERI 1.989,30
RODKAR IS MERKEZi GENC OFiS TELEFON GIiDERLERI 118,00
SALIHAGA CESITLi GIDERLERI 460,36
SANTRAL GIiDERLERI 188,80
SEFERIHISAR BARO ODASI ADSL GiDERLERI 107,00
SEFERIHISAR BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 29,75
SELCUK BARO ODASI ADSL GIDERLERI 57,00
SEM CESITLi GIDERLERI 777,25

SEM SU GIDERLERI

119,00




SIHHI TESISAT MALZEME VE iSCIiLiK GIDERLERI
STAJYER UCRET ODEMELERI

SU BARDAK POSET VE KASIK ALIMLARI
SEHIRICi YOL GIDERLERI

TAZIYET VE KUTLAMA GIiDERLERI

TELEFON GIDERLERI

TORBALI BARO ODASI ADSL GIDERLERI

WEB SITES| GIDERLERI

YEMEK BEDELLERI

640,00
2.665,41
3.380,00

272,00
1.470,85

212,25

102,00

45,00

135,00




